
Uchwała Nr  47/239/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 24 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego „W zgodzie ze sobą i dziećmi” w zakresie działalności na rzecz rodzin 
zastępczych i rodzinnych domów dziecka oraz ich podopiecznych. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 z późniejszymi zmianami), w związku            
z Uchwałą Rady Powiatu w Kielcach Nr XXXI/85/10 z dnia 29 października 2010 r.              
w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego       
w 2011 roku” uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego „W zgodzie ze sobą           
i dziećmi” w zakresie działalności na rzecz rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka 
oraz ich podopiecznych. 

§ 2 
 

1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Kielcach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach  
i w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach oraz na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kielcach. 

 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 
organizacyjne pomocy społecznej oraz Skarbnik Powiatu. 

 
 
 
 
 



 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

ZARZĄD POWIATU: 
 
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus 
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański 
Bogdan Gierada 
Michał Godowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


